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MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE  
i delfonden AMUNDI MSCI NORDIC  

(”delfonden”) 

Bästa andelsägare, 

Härmed informerar vi dig om att företagets styrelse (”styrelsen”) har beslutat att ändra replikeringsmetod för delfonden 
från och med den 3 juni 2025 (”ikraftträdandedatum”). 

Från och meddetta datum kommer därför replikeringsmetoden för index som utförs av delfonden att ändras från indirekt 
till direkt replikering. 

För närvarande uppnås delfondens exponering gentemot indexets utveckling genom finansiella derivattransaktioner 
och/eller instrument enligt närmare beskrivning i avsnitten ”Förvaltningsprocess” och ”Tekniker och instrument på 
värdepapper och derivat” i delfondens bilaga. 

Från och med ikraftträdandedatumet kommer delfonden att genomföra sitt investeringsmål genom att direkt investera i 
en portfölj med överlåtbara värdepapper eller andra kvalificerade tillgångar som normalt består av de komponenter som 
ingår i indexet.  

För att optimera en sådan direkt replikeringsmetod och minska kostnaderna för att investera direkt i alla komponenter i 
indexet kan delfonden besluta att använda optimeringstekniker som ”provtagning” som beskrivs i avsnittet 
”Replikationsmetoder för passivt förvaltade delfonder” i företagets prospekt (”prospektet”). 

Observera att denna ändring endast avser det sätt på vilket delfonden strävar efter att följa indexets resultat. Delfondens 
investeringsmål förblir oförändrat.  

Efter genomförandet av denna ändring kommer prospektet att ändras i enlighet därmed. 

• Om andelsägarna inte godkänner denna ändring kan de andelsägare som vanligtvis tecknar eller löser in aktier 
i delfonden på primärmarknaden lösa in sina aktier (förutom avgifter som förvärvas av delfonden för att 
förhindra utspädning av andelsägarinvestering) utan avgift under en period på en månad från och med datumet 
för detta meddelande, vilket endast meddelas på företagets webbplats som är avsedd för meddelanden till 
andelsägare som tillåts enligt prospektet.  

• Vi uppmärksammar andelsägarna på att om delfondens aktier säljs på en marknad eller börs kan andelsägarna 
debiteras mäklaravgifter på försäljningen av (a) aktier i delfonden. 

• Om andelsägarna godkänner dessa förändringar krävs inga åtgärder från andelsägarna. 

Företagets prospekt kommer att göras tillgängligt av förvaltningsbolaget på begäran eller kan ses på följande webbplats: 
www.amundi.com och www.amundietf.com på eller runt ikraftträdandedatumet. 

Med vänliga hälsningar, 
För Styrelsen 


